
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.asp.waw.pl

Warszawa: Kompleksowe utrzymanie czysto ści w obiektach Akademii

Sztuk Pi ęknych w Warszawie

Numer ogłoszenia: 163067 - 2016; data zamieszczenia : 27.07.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Akademia Sztuk Pięknych w Warszawie , ul. Krakowskie Przedmieście 5, 00-068

Warszawa, woj. mazowieckie, tel. +48 22 32 00 248, faks +48 22 32 00 234.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.asp.waw.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Kompleksowe utrzymanie czystości w obiektach

Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest

wykonywanie z należytą starannością usługi kompleksowego utrzymania czystości w niżej wymienionych

obiektach ASP w Warszawie: 1 ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 37/39 7 966,94 m2 2 ul. Myśliwiecka 8 5 297,68

m2 3 ul. Spokojna 15 2 317,40 m2 Ogółem 15 582,02 m2 Szczegółowy wykaz pomieszczeń wraz z

powierzchniami określony został w załączniku nr 5 do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia. 4. Zakres i

częstotliwość usług świadczonych w obiektach Zakres czynności Prace w obiektach należy przeprowadzać w

następujący sposób: a) ul. Myśliwiecka 8 3 osoby w godzinach 6-10 i 1 osoba w godzinach 6 -14, b) ul. Wybrzeże

Kościuszkowskie 37/39 3 osoby w godzinach 6-10 i 1 osoba w godzinach 6 -15, c) ul. Spokojna 15 1 osoba w

godzinach 6.30-10.30 i 1 osoba w godzinach 6.30 - 12.30. 5. Dopuszcza się inny czas świadczenia usługi po

uprzednim uzgodnieniu z użytkownikiem i osobą wyznaczoną przez Zamawiającego do kontaktów z Wykonawcą.

6. Wykonawca będzie świadczył usługi sprzątania przy użyciu własnego sprzętu oraz zapewni środki czystości i

higieny niezbędne do realizacji usługi. 7. Wykonawca będzie stosował środki czyszczące i zabezpieczające

odpowiednie dla każdego rodzaju powierzchni (środki antystatyczne, dezynfekujące, natłuszczające,

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

1 z 6 2016-07-27 13:23



przeciwpoślizgowe itp.), zgodnie z zaleceniami producentów oraz Instrukcją użytkowania obiektu (załącznik nr 6

do SIWZ). Używane środki muszą posiadać atesty tj. być dopuszczone do stosowania na terenie RP zgodnie z

obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. 8. Wykonawca przed podpisaniem umowy przedstawi do

akceptacji osobom odpowiedzialnym za realizację po stronie Zamawiającego, listę środków czyszczących, które

używane będą w trakcie realizacji usługi wraz z oznaczeniami atestów. 9. Wykonawca musi zabezpieczyć przed

poślizgiem kamienne posadzki na korytarzach i klatkach schodowych, w pracowniach oraz w toaletach. 10.

Wykonawca na własny koszt, w szczególności w toaletach, pracowniach z umywalkami i wannami oraz kuchniach

i zapleczach socjalnych, na bieżąco będzie zaopatrywał kosze na śmieci w worki jednorazowe o pojemności 15,

25, 35, 45, 50, 60, 120 i 160 l. oraz papier toaletowy w rolkach biały, papier Jumbo w rolkach, ręczniki toaletowe

cięte białe, ręczniki papierowe w rolkach białe, mydło w płynie, zapach odświeżający do toalet (aerozol, spray,

kostka, etc.). 11. Zamawiający wymaga, aby pracownicy Wykonawcy podczas świadczenia usług wyposażeni byli

w identyfikatory oraz posiadali odzież ochronną. 12. Wykonawca zobowiązany jest do przeszkolenia

pracowników, którzy będą świadczyli usługi sprzątania w zakresie BHP, ochrony przeciwpożarowej. 13. Zaleca

się, aby Wykonawcy dokonali wizji lokalnej obiektów ASP przed złożeniem oferty. Zamawiający ustala termin wizji

lokalnej obiektów na dzień 29-07-2016 r. na godz. 7:00 przy ul. Myśliwiecka 8, na godzinę 9.00 przy ul. Wybrzeże

Kościuszkowskie 37/39, na godzinę 11:00 przy ul. Spokojna 15. W celu uczestnictwa w wizji, Wykonawcy

proszeni są o przybycie do konkretnej lokalizacji w wyznaczonym terminie. Koszt wizji lokalnej ponosi

Wykonawca..

II.1.5)

 przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.91.00.00-9, 90.91.93.00-5.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.08.2017.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  1 Wykonawca zobowiązany jest, przed upływem terminu składania ofert, wnieść

wadium w kwocie: 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych). 2 Wadium może być wnoszone w następujących

formach: 2.1) w pieniądzu, 2.2) w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo

- rozliczeniowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 2.3) w gwarancjach bankowych,

2.4) w gwarancjach ubezpieczeniowych, 2.5) w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.

6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U.

nr 109, poz. 1158 z późn. zm.). Dokument potwierdzający wniesienie wadium w jednej z form wymienionych w pkt

2.2. - 2.5. SIWZ musi być załączony do oferty w formie oryginału. Beneficjentem takich dokumentów musi być

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

2 z 6 2016-07-27 13:23



Akademia Sztuk Pięknych w Warszawie (00-068 Warszawa, ul. Krakowskie Przedmieście 5). 3 W przypadku

wnoszenia wadium w pieniądzu kwotę należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego

prowadzony przez Bank Pekao S.A. o numerze 83 1240 6247 1111 0000 4974 1652, z oznaczeniem wadium w

sprawie nr ZP-4/2016 - Kompleksowe utrzymanie czystości w obiektach Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie.

4 Złożone poręczenie lub gwarancja muszą zawierać w swojej treści zobowiązanie zgodne z art. 46 ust. 4a i ust. 5

ustawy Pzp. 5 Zamawiający zwróci wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty

najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana, jako

najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem sytuacji, kiedy Zamawiający zatrzyma wadium wraz odsetkami, jeżeli

Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy, nie złoży dokumentów lub

oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy, lub pełnomocnictw, chyba, że udowodni, że wynika to z

przyczyn nie leżących po jego stronie. 6 Wykonawcy, którego oferta została wybrana, jako najkorzystniejsza,

Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu Umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz

wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania Umowy. 7 Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium na wniosek

Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 8 Zamawiający zażąda ponownego

wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy, jeżeli w

wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana, jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium

w terminie określonym przez Zamawiającego. 9 Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, Zamawiający zwraca je

wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane,

pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na

rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę. 10 Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli

Wykonawca, którego oferta została wybrana: 10.1. odmówił podpisania Umowy w sprawie zamówienia

publicznego na warunkach określonych w ofercie; 10.2. nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego

wykonania Umowy; 10.3. zawarcie Umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn

leżących po stronie Wykonawcy.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca zrealizował w okresie ostatnich trzech lat przed upływem

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, minimum

dwie usługi polegające na kompleksowym utrzymaniu czystości w obiektach uczelni, o powierzchni

budynków nie mniejszej niż 10.000 m2 każda. Powierzchnia budynków dla danej realizacji może być

sumą powierzchni obiektów sprzątanych w ramach jednej umowy zawartej z daną uczelnią.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca ubezpieczony będzie od odpowiedzialności cywilnej w

zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

3 z 6 2016-07-27 13:23



minimum 250.000 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych).

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych

dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu,  a jeżeli okres prowadzenia działalności jest  krótszy -  w tym

okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy

lub usługi  zostały  wykonane,  oraz załączeniem dowodów,  czy  zostały  wykonane lub  są  wykonywane

należycie;

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

10. Oferta musi zawierać: 10.1. Wypełniony Formularz Ofertowy zgodny w treści z Załącznikiem nr 1 do SIWZ,

10.2. informację o części / częściach zamówienia, które Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom, o ile

Wykonawca będzie realizował zamówienie z udziałem podwykonawców, 10.3. pełnomocnictwo, gdy ofertę lub

załączone do niej oświadczenia lub dokumenty podpisuje osoba nieujawniona we właściwym rejestrze do

reprezentowania Wykonawcy, 4. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie - dokument

stwierdzający ustanowienie przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, pełnomocnika do

reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania ich w postępowaniu i

zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego; 10.5. listę podmiotów należących do tej samej grupy

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy albo informację o tym, że Wykonawca nie należy do

grupy kapitałowej - załącznik nr 8 do SIWZ. 10.6. oświadczenia potwierdzające spełnianie warunków udziału w

postępowaniu (wymienione w Rozdz. 6 SIWZ). 10.7. wykaz wykonanych usług, w zakresie warunku opisanego w

pkt 5.1.2) SIWZ. 10.8. opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

4 z 6 2016-07-27 13:23



przedmiotem zamówienia, w zakresie warunku opisanego w pkt. 5.1.4 SIWZ

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2)

 przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Na podstawie art. 144 ust. 1 ustawy, Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość zmiany postanowień

zawartej umowy w następujących okolicznościach: 1) w przypadku gdy konieczność wprowadzenia takich zmian

wynika z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, a zmiany te są związane z

przyczynami organizacyjnymi leżącymi po stronie Zamawiającego m.in. remont, zmiana przeznaczenia

pomieszczenia oraz warunkami atmosferycznymi mającymi wpływ na realizację przedmiotu umowy. 2)

przekształceń podmiotowych po stronie Wykonawcy skutkujących następstwem prawnym, a także w przypadku

zmiany adresu, nazwy Wykonawcy lub Zamawiającego. 3) Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy w

zakresie terminu realizacji przedmiotu zamówienia, gdy jest ona spowodowana następstwem okoliczności

leżących po stronie Zamawiającego. 4) Zamawiający przewiduje zmiany osób biorących udział w realizacji umowy,

zgodnie z zapisami par. 6 Umowy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.asp.waw.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Akademia Sztuk Pięknych w

Warszawie, ul. Krakowskie Przedmieście 5 pok. 210 A, 00-068 Warszawa.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  04.08.2016

godzina 10:00, miejsce: Akademia Sztuk Pięknych w Warszawie, ul. Krakowskie Przedmieście 5 pok. 19, 00-068

Warszawa.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

5 z 6 2016-07-27 13:23



http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

6 z 6 2016-07-27 13:23


